
证券代码：300262        证券简称：巴安水务        公告编号：2021-094 

上海巴安水务股份有限公司 

关于 2020 年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

上海巴安水务股份有限公司（以下简称“公司”），于 2021 年 4 月 7 日对

外披露《2020 年年度报告》（公告编号 2021-027）。经事后审查，公司《2020

年年度报告》中关于“第十二节 财务报告”中“七、合并财务报表项目注释”

中“8、其他应收款（3）”中的“5）按欠款方归集的期末余额前五名他应收款

情况”部分因公司员工疏忽，导致对外披露内容错误，现对《2020 年年度报告》

中相关内容进行更正，变更内容如下所示： 

一、变更前 

1、“第十二节 财务报告”中“七、合并财务报表项目注释”中“8、其他

应收款（3）”中的“5）按欠款方归集的期末余额前五名他应收款情况” 

单位名称 款项的性质 期末余额 账龄 
占其他应收款期末

余额合计数的比例 
坏账准备期末余额 

第一名 履约保证金 29,293,210.54 2-3年 23.18% 5,864,017.01 

第二名 少数股东往来款 11,673,741.09 2-3年 9.24% 2,336,890.19 

第三名 投标保证金 11,500,000.00 1-2年 9.10% 560,647.50 

第四名 劳务费 11,212,950.00 1-2年 8.87% 403,805.00 

第五名 履约保证金 8,076,100.00 5年以上 6.39% 6,200,000.00 

合计 -- 71,756,001.63 -- 56.78% 15,365,359.70 



 

二、变更后 

1、“第十二节 财务报告”中“七、合并财务报表项目注释”中“8、其他

应收款（3）”中的“5）按欠款方归集的期末余额前五名他应收款情况” 

除上述的更正内容外，《2020 年年度报告》的其他内容不变。本次更正不

会对公司 2020 年年度报告业绩造成影响。公司将进一步强化信息披露编制和审

核工作，提高信息披露质量。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

 

 特此公告。 

 

上海巴安水务股份有限公司 

董事会 

2021 年 5 月 21 日 

单位名称 款项的性质 期末余额 账龄 

占其他应收款

期末余额合计

数的比例 

坏账准备期末余额 

第一名 履约保证金  29,293,210.54 2-3年 23.18% 5,864,017.01 

第二名 少数股东往来款  11,673,741.09 2-3年 9.24% 2,336,890.19 

第三名 投标保证金  11,212,950.00 1-2年 8.87% 403,805.00 

第四名 劳务保证金 8,076,100.00 1-2年 6.39% 6,200,000.00 

第五名 债权往来款 6,900,000.00 1年以内 6.01% 69,000.00 

合计 -- 67,156,001.63 -- 53.69% 14,873,712.20 


